
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «5»  декабря  2023 г.                                                                                № 2345 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  Порядком формирования и ведения перечня источников доходов 

Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868, пунктом 5 статьи 31 

Устава городского округа Архангельской области «Мирный» администрация 

Мирного п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов 

бюджета городского округа Архангельской области «Мирный», утвержденный 

постановлением администрации Мирного от  29 ноября 2022 года № 1076, 

следующее изменение: 

пункт 9 изложить в новой редакции: 

«9. В целях ведения реестра источников доходов бюджета Мирного 

администрация Мирного и ее отраслевые (функциональные) органы, казенные 

учреждения, иные организации, осуществляющие бюджетные полномочия 

главных администраторов доходов бюджета Мирного и (или) администраторов 

О внесении изменения в Порядок 

формирования и ведения реестра источников 

доходов бюджета городского округа 

Архангельской области «Мирный», 

утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 29 ноября 2022 

года № 1076 

 



   2 

 

доходов бюджета Мирного (далее – участники процесса ведения реестра 

источников доходов бюджета Мирного), обеспечивают представление 

сведений, необходимых для ведения реестров источников доходов бюджета 

Мирного  в соответствии  с настоящим Порядком.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль  за  исполнением    постановления   возложить  на заместителя 

главы Мирного - начальника ФЭУ администрации Мирного Гребенникова А.П. 

 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 


